
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09., 4/13.,16/16.,1/17., 2/17. i 2/18.), Župan Istarske županije, dana 13. kolovoza 

2018. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama  

Odluke o osnivanju i imenovanju Radnih skupina za institucionalizaciju zavičajne 

nastave u Istarskoj županiji – Regione Istriana 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopune Odluke o osnivanju i imenovanju Radnih 

skupina za institucionalizaciju zavičajne nastave u Istarskoj županiji –Regione Istriana 

Klasa: 612-01/14-01/02, Urbroj:2163/1-01/8-14-3 od 20. ožujka 2014. godine (u 

daljnjem tekstu: Odluka). 

 

Članak 2. 

U članku 1. Odluke, u Radnu skupinu za implementaciju zavičajne nastave u 

predškolske ustanove, umjesto Vesne Paris, koja se razrješuje članstva, imenuje se 

Roberta Lakošeljac. 

U istom članku Odluke, u Radnu skupinu za implementaciju zavičajne nastave u 

srednje škole, umjesto Daniela Bogešića, koji se razrješuje članstva, imenuje se 

Sandra Sloković. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 
KLASA: 612-01/18-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 13. kolovoza 2018. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 

 

 
Dostaviti: 
1. Vesni Paris (putem UO za kulturu), 
2. Roberti Lakošeljac (putem UO za kulturu), 
3. Danielu Bogešiću (putem UO za kulturu), 
4. Sandri Sloković (putem UO za kulturu), 
5. UO za kulturu Istarske županije, 
6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


		2018-08-16T10:53:00+0200
	Istarska županija
	eUprava




